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No Nombre(s) Primer 
apellido 

Segundo apellido Denominación 
social 

Fecha en que la 
persona se volvió 
beneficiaria del 

programa 

Monto, recurso, beneficio o apoyo (en 
dinero o en especie) otorgado 

Unidad 
territorial 

Edad (en su 
caso) 

Sexo, en su caso. 
(catálogo) 

1 MICAELA JAVIER  TAPIA  N/A 13-may-21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 96 años Femenino 

2 MARINA  DAVALOS  IBAÑEZ N/A 28-may-21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 62 años Femenino 

3 ARALE YANIRA SANDOVAL  CRUZ N/A 31-may-21 1 PAQ. DE PAÑAL BRAZIL CHICO  Manzanillo, Col. 8 meses Femenino 

4 ALAN BACILIO CERVANTES  PEREZ N/A 09-jun-21 3 PAQ. DE PAÑALES BRAZIL GRANDES Manzanillo, Col. 1 año 6 meses Masculino 

5 LUIS ANGEL  MUÑOZ LOPEZ N/A 07-jun-21 2 PAQ. DE PAÑALES BRAZIL GRANDES Manzanillo, Col. 8 meses Masculino 

6 JULIA MALENY MEJIA PEREZ N/A 07-jun-21 2 PAQ. DE PAÑALES BRAZIL GRANDES Manzanillo, Col. 1 año Femenino 

7 JOSE FABIAN RUIZ GUERRERO N/A 01-jun-21 2 PAQ. DE PAÑALES BRAZIL GRANDES Manzanillo, Col. 10 meses Masculino 

8 GLORIA HERNANDEZ MORALES N/A 25-may-21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO Manzanillo, Col. 54 años Femenino 

9 ARACELI  AGUILAR  FLORES N/A 07-abr-21 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 68 años Femenino 

10 ADRIAN  BASURTO  BAUTISTA N/A 24-ene-20 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO Manzanillo, Col. 34 años Masculino 

11 JOSE OSCAR  COBIAN  DENIZ N/A 13-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 26 años Masculino 

12 EMIDIO  JUAREZ  ROLON N/A 17-nov-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 63 años Masculino 

13 MARIA  SANCHEZ  SANCHEZ  N/A 18-feb-21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 90 años  Femenino 

14 DOMINIQUE CATALEY HINOJOSA  CHAVEZ  N/A 11-jun-21 2 PAQ. DE PAÑALES BRAZIL GRANDES Manzanillo, Col. 1 año Femenino 

15 OSCAR LOPEZ CASTILLO  N/A 11-jun-21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO Manzanillo, Col. 60 años Masculino 

16 MARIA DE SOCORRO PARRA  SOTO N/A 13-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 45 años Femenino 

17 JUAN  BRICEÑO    N/A 08-ooct-20 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 69 años Masculino 

18 MARIA DE JESUS  ARAGON  BARRIGA  N/A 13-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 42 años Femenino 

19 LUCIA  CARDENAS  VENANCIO  N/A 16-mar-21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 59 años Femenino 

20 ROSA VARGAS GUZMAN  N/A 12-feb-21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 60 años Femenino 

21 MANUELA  RODRIGUEZ  OLEA N/A 15-feb-21 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 82 años Femenino 

22 MARTHA JOSEFINA GUTIERREZ BERNAL  N/A 20-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 58 años  Femenino 

Programa de pañales para niños, niñas, adolescentes o adultos con discapacidad y/o enfermedades crónico - degenerativas 
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23 JESUS CRISTOBAL RAFAEL  SANTIAGO  N/A 18-nov-20 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 11 años Masculino 

24 KAREN ALICIA  FARIA  SANCHEZ  N/A 20-oct-20 2 PAQ. DE PAÑALES BRAZIL GRANDES Manzanillo, Col. 25 años Femenino 

25 ELEVITA  CABRALES   N/A 13-dic-20 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 60 años Femenino 

26 ERIC RICARDO ANGIUIANO  URIBE  N/A 14-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 47 años Masculino 

27 MARIA DE JESUS  RINCON  RODRIGUEZ N/A 25-my21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 74 años  Femenino 

28 ALEXIS DAVID  GUDIÑO  BARREDA N/A 22-feb-21 2 PAQ. DE PAÑALES BRAZIL 
EXTRAGRANDES 

Manzanillo, Col. 20 años  Masculino 

29 J. DOLORES  CARBAJAL  F. N/A 18-feb-21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 74 años  Masculino 

30 GUADALUPE IMELDA  MORENO  DE LOS SANTOS N/A 30-abr-21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 57 años Femenino 

31 J. TRINIDAD  ROMERO  H. N/A 11-ene-21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 89 años Masculino 

32 ARACELI  AGUILAR  FLORES N/A 07-abr-21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 68 años Femenino 

33 GLORIA IMELDA  ROSAS  VEGA  N/A 14-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO Manzanillo, Col. 43 años Femenino 

34 ELEVITA  CABRALES   N/A 13-dic-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 60 años Femenino 

35 MARIA TERESA  ENCISO    N/A 25-feb-21 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 68 años Femenino 

36 JOVANA CAROLINA  MEDINA  OJEDA N/A 25-feb-21 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 16 años Femenino 

37 ELVIRA TENE  RODRIGUEZ  N/A 11-mar-21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 66 años  Femenino 

38 ALEJANDRO  ZEPEDA  VILLEGAS  N/A 03.mar-21 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 29i años Masculino 

39 PAUBLA TINOCO  BONIFACIO N/A 09-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 74 años  Femenino 

40 JESUS CRISTOBAL RAFAEL  SANTIAGO  N/A 18-nov-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 11 años  Masculino 

41 GLORIA IMELDA  ROSAS  VEGA  N/A 14-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 43 años Femenino 

42 MARIA DEL ROSARIO  PARRA  SOTO N/A 13-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 45 años  Femenino 

43 PEDRO  BAUTISTA  AGUILAR  N/A 16-abr-21 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 87 años  Masculino 

44 JUAN  BRICEÑO    N/A 08-ooct-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 69 años  Masculino 

45 LEONCIO  AGUILAR  DOMINGUEZ N/A 20-sep-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 49 años  Masculino 

46 ARTURO  RAMIREZ MORALES N/A 17-jun-21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 57 años  Masculino 

47 ROSA ANGELICA  RUELAS  OLIVERA  N/A 04.nov.20 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 45 años  Femenino 

48 MARIA TERESA  ENCISO    N/A 25-feb-21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 68 años  Femenino 

49 MANUELA  RODRIGUEZ  OLEA N/A 15-feb-21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 82 años  Femenino 

50 MARIA DEL ROSARIO  CAMACHO  ZEPEDA N/A 05-may-21 2 PAQ. DE PAÑALES BRAZIL  Manzanillo, Col. 7 años  Femenino 

51 MARTIN RAMON  DIAZ  RODRIGUEZ N/A 12-abr-21 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 61 años  Masculino 

52 ABELARDO  VILLASEÑOR  GONZALEZ  N/A 07-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 48 años  Masculino 
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53 GUADALUPEMARGARITA  CUEVAS  TINOCO  N/A 14-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 42 años  Femenino 

54 NOE ALBERTO  JIMENEZ  CRUZ  N/A 18-nov-20 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 13 años  Masculino 

55 LUCIA  CARDENAS  VENANCIO  N/A 16-mar-21 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 59 años  Femenino 

56 ROSA  VARGAS GUZMAN  N/A 12-feb-21 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 60 años  Femenino 

57 ALEXIS DAVID  GUDIÑO  BARREDA N/A 22-feb-21 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 20 años  Masculino 

58 JAVIER  CISNEROS  CHAVEZ  N/A 12-feb-21 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 51 años  Masculino 

59 ROSA ANGELICA  RUELAS  OLIVERA  N/A 04-nov-20 3 PAQ. DE PAÑALES TENA ADULTO  Manzanillo, Col. 45 años  Femenino 

60 MARIA DE JESUS  ARAGON  BARRIGA  N/A 13-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 42 años  Femenino 

61 JUAN  SANCHEZ  ARIAS N/A 26-feb-21 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 79 años  Femenino 

62 MARTHA JOSEFINA  GUTIERREZ BERNAL  N/A 20-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 58 años  Femenino 

63 JOVANA CAROLINA  MEDINA  OJEDA N/A 25-feb-21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 16 años  Femenino 

64 EMIDIO  JUAREZ  ROLON  N/A 17-nov-20 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 63 años  Masculino 

65 GUADALUPE MARGARITA  CUEVAS  TINOCO  N/A 14-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 42 años  Femenino 

66 CESAR  GUTIERREZ ZEPEDA N/A 29-jun-21 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 26 años  Masculino 

67 CESAR  GUTIERREZ ZEPEDA N/A 29-jun-21 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 26 años  Masculino 

68 ERIC RICARDO ANGIUIANO  URIBE  N/A 14-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 47 años  Masculino 

69 GUADALUPE IMELDA  MORENO  DE LOS SANTOS N/A 14-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 43 años  Femenino 

70 KAREN ALICIA  FARIAS  SANCHEZ  N/A 20-oct-20 1 PAQ. DE PAÑAL BRAZIL GRANDE  Manzanillo, Col. 25 años  Femenino 

71 GLORIA VALENCIA  GONZALEZ  N/A 08-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 50 años  Femenino 

72 JOSE OSCAR  COBIAN  DENIZ N/A 13-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 26 años  Masculino 

73 NOE ALBERTO  JIMENEZ  CRUZ N/A 18-nov-20 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 13 años  Masculino 

74 ELVIRA  TENE  RODRIGUEZ N/A 11-mar-21 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 66 añ{os Femenino 

75 J. DOLORES  CARBAJAL  F. N/A 26-feb-21 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 74 años  Masculino 

76 PAUBLA TINOCO  BONIFACIO N/A 09-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 74 años  Femenino 

77 REYES MORAN  MARISCAL  N/A 28-oct-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 11 años Masculino 

78 JAVIER  CISNEROS  CHAVEZ  N/A 12-feb-21 3 PAQ. DE PAÑALES ACTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 51 años  Masculino 

79 DAMIAN ALEXIS FLORES  AREVALO  N/A 16-dic-20 1 PAQ. DE PAÑAL BRAZIL GRANDE  Manzanillo, Col. 14 años Masculino 

80 J. TRINIDAD  ROMERO  H. N/A 11-ene-21 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col. 89 años Masculino 

81 ROSENDO J. ACOSTA  PEREZ N/A 11-ene-20 3 PAQ. DE PAÑALES AFFECTIVE ADULTO  Manzanillo, Col.   Masculino 

  

 


